東京一八会会員各位      平成 24 年 3 月吉日

京大建築会東京一八会 平成 24 年 4 月例会のご案内

早春の候、会員の皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、今年度の 4 月例会（4 月 18 日(水)）を下記の通り開催いたします。
東日本大震災から一年が過ぎようとしていますが、様々なレベルで復興に向けての努力

が続けられています。このような折、今回は京都大学に新たに設置されました渉外部の

活動を中心に担当理事の大西有三京都大学副学長に、大学の現状とさらには大学レベル

での震災への取組みについても触れて頂きます。そして国レベルとして、国土交通省の

震災への取組みについて国土交通省大臣官房井上俊之審議官の御話を頂く予定にしてい

ます。
各位、お誘い合わせの上、奮ってご参加頂きますよう、よろしくお願いいたします。

東京一八会 会長  山本 和彦
運営委員会     安 ・太田
幹事事務局     山中・中村

■日時：平成 24 年 4 月 18 日（水） 17：00～20：30

・講演会（講演会受付 17：00～17：30   講演会  17：30～18：45）
・懇親会（懇親会受付 18：45～19：00   懇親会 19：00～20：30）

■講演内容

・「京都大学の現状と新設の渉外部および危機管理課の活動」
京都大学副学長・理事（渉外・安全管理担当）大西有三様

・「国土交通省の東日本大震災への取組み（建築分野を中心に）」
国土交通省大臣官房審議官 井上俊之様

■会場：京都大学東京オフィス（品川）

 （講演会、懇親会ともに同会場）
http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/tokyo-office

【住  所】東京都港区港南 2-15-1
 品川インターシティ A 棟 27 階

【アクセス】JR・京浜急行 品川駅より徒歩 5 分（港南口側）

■会費

・講演会：無料    ・懇親会：7000 円
※H24 年度会費（3,000 円）を未納の方は合わせてお支払いください。

■出欠

・4 月 4 日(水)までに、講演会、懇親会の双方について
メール（murata.shotaro@obayashi.co.jp）にて出席を御返信ください。

  メールタイトル「平成 24 年度 4 月例会 出欠連絡」
記載内容： 【1.講演会  ：御出席・御欠席】

 【2.懇親会  ：御出席・御欠席】
         【3.御氏名】

【4.御卒業年】

■幹事事務局連絡先

・京大建築会 東京一八会 今年度幹事事務局 ㈱大林組  山中 中村
・TEL：03－5769－1715（設計部 北村）

■京大建築会 HP 開設中。登録情報（住所・連絡先）の変更などにご活用ください。

東京一八会の連絡は、京大建築会の名簿を基にし、関東圏在住の方へ行なっております。

住所・連絡先・勤務先等の変更の際は、京大建築会の HP にて、住所等登録内容の変更の

受付を行っておりますので、随時変更があり次第、登録をお願いいたします。今後の案内

の効率化のために、E-mail アドレスの登録には、ぜひご協力願います。
京大建築会 HP  http://www.archi.kyoto-u.ac.jp/~kenchikukai/

連絡が届いていない方が周囲にいらっしゃいましたら、合わせてご連絡下さい。
以上